[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	28.10.2011

	№ 83

	О принятии к сведению информации «О результатах подготовки и начале отопительного сезона 2011 – 2012 годов в Дальнереченском городском округе».

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию «О результатах подготовки и начале отопительного сезона 2011 – 2012 годов в Дальнереченском городском округе» (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
городского округа,
председатель Думы

М.Ю. Филипенко